2021 年佛冈县乡村振兴各级财政资金安排

实施情况公示

根据广东省乡村振兴局《关于做好县级巩固拓展脱贫攻

坚成果和乡村振兴项目库建设管理工作的通知》（粤乡振局

函〔2021〕28 号）和《广东省乡村振兴驻镇帮镇扶村资金筹

集使用监管办法》的通知（粤财农〔2021〕126 号）的文件

精神，现将 2021 年佛冈县乡村振兴驻镇帮镇扶村项目库和

2021 年各级财政资金安排实施情况公示如下。

附件：1.2021 年中央资金安排使用情况表

2.2021 年省级资金安排使用情况表

3.2021 年广州帮扶资金安排使用情况表

4.2021 年市级配套资金安排使用情况表

4.2021 年市级风险补偿基金安排使用情况表

5.2021 年市级老区资金安排使用情况表

7.2021 年佛冈县乡村振兴驻镇帮镇扶村项目库

佛冈县乡村振兴局（代章）

2021 年 12 月 30 日Z